
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2021 BIUDŽETINIAIS METAIS NUMATOMŲ PIRKTI KAZLŲ RŪDOS

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS REIKMĖMS REIKALINGŲ PREKIŲ,

PASLAUGŲ IR DARBŲ PIRKIMŲ PLANO ATSKIRŲ EILUČIŲ TVIRTINIMO

2021 m. sausio      d. Nr. AT-

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2

punktu ir atsižvelgdama į Viešųjų pirkimų tarnybos 2020-12-15 paskelbtą išaiškinimą „Dėl

skelbimų siejimo su 2021 m. pirkimų planu“,

t v i r t i n u 2021 biudžetiniais metais numatomų pirkti Kazlų Rūdos savivaldybės

administracijos reikmėms reikalingų prekių, paslaugų ir darbų pirkimų plano atskiras eilutes iki

2021 biudžetiniais metais numatomų pirkti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos reikmėms

reikalingų prekių, paslaugų ir darbų pirkimų plano patvirtinimo (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktoriaus pavaduotoja,

atliekanti administracijos direktoriaus pareigas

       Asta Matukynė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos

direktoriaus 2021 m.                         d.

įsakymu Nr. AT-

Pagrindinis

pirkimo objekto

kodas pagal

BVPŽ,

papildomi

BVPŽ kodai

(jei jų yra)

Pirkimo objekto pavadinimas Numatomų pirkti prekių kiekiai

bei paslaugų ar darbų apimtys

(jei įmanoma)

Numatoma

pirkimo vertė,

Eur be PVM

Numatomas

pirkimo būdas

Numatoma

pirkimo

pradžia

Ketinamos

sudaryti

pirkimo

sutarties

trukmė (su

pratęsimais)

Ar pirkimas bus

atliekamas pagal

Viešųjų pirkimų

įstatymo 23

straipsnio

nuostatas

Ar pirkimas bus

atliekamas

centralizuotai,

naudojantis CPO

elektroniniu

katalogu

Ar pirkimui bus

taikomi Lietuvos

Respublikos

aplinkos

ministerijos

nustatyti aplinkos

apsaugos kriterijai

Ar perkamos prekės,

nurodytos Lietuvos

Respublikos

Vyriausybės nutarimu

patvirtintame prekių,

kurioms taikomi

energijos vartojimo

efektyvumo

reikalavimai, sąraše

Ar pirkimas bus

elektroninis ir

atliekamas CVP IS

priemonėmis

Skyriaus, kuris

inicijuoja pirkimą

pavadinimas

09310000-5
Elektros energija Kazlų Rūdos savivaldybės

objektams
1 404000 kW/h 80294,88 Pirkimas per CPO I 24 mėn. Ne Taip Ne Ne Ne

Ūkio ir teritorijų

planavimo

14820000-5 Autobusų sustojimo paviljono stiklai 10 vnt. 1150,00
Neskelbiama

apklausa
I 10 d. Ne Ne Ne Ne Ne

Ūkio ir teritorijų

planavimo

39830000-9 Buities prekės Pagal poreikį 1500,00
Neskelbiama

apklausa
I 12 mėn. Ne Ne Ne Ne Ne Bendrasis

22800000-8
Spaudiniai, apskaitos knygos žurnalai,

blankai
Pagal poreikį 3000,00

Neskelbiama

apklausa
I 1 mėn. Ne Ne Ne Ne Ne Bendrasis

5110000-6 Elektros įrenginių esančių adresu: Vytauto

g. 58, Kazlų Rūdoje, prijungimo prie

operatoriaus elektros tinklų paslaugos

1 objektas 3338,22
Neskelbiama

apklausa
I 2 mėn. Ne Ne Ne Ne Ne

Ūkio ir teritorijų

planavimo

98390000-3
Kačių pagavimo, nuvežimo, kastracijos ar

sterilizacijos, gydymo 1-3 paras po

operacijos, paleidimo į jų gyvenamąją

vietą paslaugos

Pagal poreikį 4000,00
Neskelbiama

apklausa
I 36 mėn. Ne Ne Ne Ne Ne

Ūkio ir teritorijų

planavimo

79421200-3

VPS priemonės „Pagrindinės paslaugos ir

kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“

veiklos srities „Parama investicijoms į

kaimo kultūros ir gamtos paveldą,

kraštovaizdį“ Nr. LEADER-19.2-7.6

gamtinių ir kultūrinių kraštovaizdžio

elementų, kraštovaizdžio kompleksų bei

reikšmingų nekilnojamųjų kultūros

objektų tvarkymo darbų aprašai

3 vnt. 3000,00
Neskelbiama

apklausa
I 1 mėn. Ne Ne Ne Ne Ne Investicijų poskyris

03120000-8 Sodininkystės ir medelynų paslaugos Pagal poreikį 6000,00
Neskelbiama

apklausa
I 36 mėn. Ne Ne Ne Ne Ne Bendrasis

2021 biudžetiniais metais numatomų pirkti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos reikmėms reikalingų, prekių, paslaugų ir darbų pirkimų plano atkirų eilučių keitimas ir papildymas

2021 biudžetiniais metais numatomų pirkti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos reikmėms reikalingų, prekių, paslaugų ir darbų pirkimų plano atskirų eilučių papildymas

Prekės

Paslaugos



71247000-1

Turgavietės Skvero g. 15, Kazlų Rūdoje

statybos darbų techninės priežiūros

paslaugos
1 objektas 2975,21 Pirkimas per CPO I 11 mėn. Ne Taip Ne Ne Ne

Ūkio ir teritorijų

planavimo

71247000-1

Pėsčiųjų takų (šaligatvių) Vytauto g.

atkarpoje, Kazlų Rūdoje, rekonstravimo I

etapo darbų techninės priežiūros paslaugos 1 objektas 991,74 Pirkimas per CPO I 9 mėn. Ne Taip Ne Ne Ne
Ūkio ir teritorijų

planavimo

45453100-8

45232422-6

Projekto „Bebruliškės kaimo aplinkos

infrastruktūros gerinimas žuvininkystės

verslo ir bendruomenės poreikiams“

techninio projekto “Perteklinių sąnašų

pašalinimas iš nuvedamojo kanalo B-1

dugno ir šio kanalo šlaitų stabilizavimas”

darbai

1 objektas 30182,73
Skelbiama

apklausa
I 4 mėn. Ne Ne Ne Ne Taip Investicijų poskyris

Darbai



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2021 BIUDŽETINIAIS METAIS NUMATOMŲ 
PIRKTI KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS REIKMĖMS REIKALINGŲ 
PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ PIRKIMŲ PLANO 
ATSKIRŲ EILUČIŲ TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-01-22 09:25 Nr. AT-32

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Matukynė Direktoriaus pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-22 09:25

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-09 09:35 - 2023-07-09 09:35

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) „Kopija Pirkimu plano keitimo priedas 2020-01-21 kopija 
ATSKIROS EILUTES.xlsb(1).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Elpako v.20210118.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 
ją atspausdinęs darbuotojas

2021-01-22 15:28 nuorašą suformavo Aistė Kairaitienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	2020 Plano papildymas  2



